toepassing is op de (Aspirant) Werknemer bij rechtstreekse indiensttreding bij de 
Opdrachtgever. Het staat AB Vakwerk vrij om een van beide (hiervoor bedoelde) methoden 
te kiezen en het betreffende bedrag bij de Opdrachtgever in rekening te brengen. Er geldt 
altijd een minimumvergoeding van € 15.000,- (zegge: vijftienduizend Euro). De 
Opdrachtgever is de vergoeding altijd verschuldigd indien de (Aspirant) Werknemer door AB 
Vakwerk is aangedragen bij de Opdrachtgever. Of de Opdrachtgever de (Aspirant) 
Werknemer al direct of indirect (uit welke hoedanigheid dan ook) kende, doet ten aanzien